
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,818,388 3,814,388 4,000

200 세외수입 3,391,274 3,390,874 400

220 임시적세외수입 3,387,274 3,386,874 400

224 전입금 3,112,334 3,111,934 400

224-03 기타회계전입금 3,112,334 3,111,934 400

< 사회복지과 > 3,112,334 3,111,934 400

○의료급여사업(일반회계전입금) 3,112,334 3,111,934 400경정 3,112,334,000원

500 보조금 427,114 423,514 3,600

510 국고보조금등 376,812 373,612 3,200

511 국고보조금등 376,812 373,612 3,200

511-01 국고보조금 376,812 373,612 3,200

< 사회복지과 > 376,812 373,612 3,200

○의료급여 국고보조금 376,812 373,612 3,200경정 376,812,000원

520 시ㆍ도비보조금등 50,302 49,902 400

521 시·도비보조금등 50,302 49,902 400

521-01 시ㆍ도비보조금등 50,302 49,902 400

< 사회복지과 > 50,302 49,902 400

○의료급여 도비보조금 50,302 49,902 400경정 50,302,000원


